WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES CPF 230.190.931-04  

LOCADOR(A):  CARISMA INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S/A CNPJ 
07.701.775/000133  

ENDEREÇO DO IMÓVEL LOCADO: 
Rua Rui Barbosa, nº 1526 – Goiabeiras  - Cuiabá, MT 

Parcela: 05/12 

Recebemos de WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES a importância de R$ 3.800,00 (três mil e 
oitocentos reais) referente ao pagamento do aluguel do imóvel mencionado acima, de 
10/05/2025 à 09/06/2025. O pagamento foi efetuado por meio de depósito/transferência 
bancária. 

Cuiabá/MT, 03 de junho de 2025 

Carisma Investimentos e Participações S/A